
SPP IDOL – PŘÍLOHA 9 – VZORY PAPÍROVÝCH JÍZDENEK V IDOL – PLATÍ OD 1. 9. 2023  

 

 © KORID LK, spol. s r.o.  str. 1 / 9 

 

SMLUVNÍ PŘEPRAVNÍ PODMÍNKY IDOL – PŘÍLOHA 9 
  

VZORY PAPÍROVÝCH JÍZDENEK A PŘÍJMOVÝCH DOKLADŮ  
 

PLATÍ OD 1. 9. 2023 

Papírové jízdní doklady IDOL obsahují text „Jízdní doklad IDOL“ nebo podobně formulovanou příslušnost  

k IDOL, kategorii cestujícího (či zavazadlo/pes nebo jízdní kolo), relační platnost mezi zónami nebo 

celosíťovou platnost, časovou platnost a QR kód pro validaci v odbavovacích zařízení. V případě multilístku 

také počet osob.  

 

Papírové jízdenky IDOL vydané u železničních dopravců – papír s ochrannými prvky se liší podle dopravce.  

            



SPP IDOL – PŘÍLOHA 9 – VZORY PAPÍROVÝCH JÍZDENEK V IDOL – PLATÍ OD 1. 9. 2023  

 

 © KORID LK, spol. s r.o.  str. 2 / 9 

 

           

 

          



SPP IDOL – PŘÍLOHA 9 – VZORY PAPÍROVÝCH JÍZDENEK V IDOL – PLATÍ OD 1. 9. 2023  

 

 © KORID LK, spol. s r.o.  str. 3 / 9 

 

          

 

Papírové jízdenky IDOL vydané u autobusových dopravců – základní papír s ochrannými prvky je ve formátu 

IDOL nebo PID. Výjimečně po přechodnou dobu do vyčerpání zásob se může jízdenka tisknout na papír 

s vodotiskem loga IDOL. 

                    



SPP IDOL – PŘÍLOHA 9 – VZORY PAPÍROVÝCH JÍZDENEK V IDOL – PLATÍ OD 1. 9. 2023  

 

 © KORID LK, spol. s r.o.  str. 4 / 9 

 

                    
 

 

                       
 

 



SPP IDOL – PŘÍLOHA 9 – VZORY PAPÍROVÝCH JÍZDENEK V IDOL – PLATÍ OD 1. 9. 2023  

 

 © KORID LK, spol. s r.o.  str. 5 / 9 

 

                          
 

                      
    



SPP IDOL – PŘÍLOHA 9 – VZORY PAPÍROVÝCH JÍZDENEK V IDOL – PLATÍ OD 1. 9. 2023  

 

 © KORID LK, spol. s r.o.  str. 6 / 9 

 

                      

 

  



SPP IDOL – PŘÍLOHA 9 – VZORY PAPÍROVÝCH JÍZDENEK V IDOL – PLATÍ OD 1. 9. 2023  

 

 © KORID LK, spol. s r.o.  str. 7 / 9 

 

Mezinárodní jízdenky EURO-NISA-Ticket+ vydané v síti dopravců zapojených do IDOL vycházejí ze vzoru 

jízdenek IDOL, ale z důvodu mezinárodní platnosti v regionech, které nejsou zapojeny přímo do IDOL je název 

přizpůsoben a sjednocen. Tyto jízdenky neobsahují zónovou platnost ani QR kód a kontrolují se jen vizuálně. 

Tento vzorník neobsahuje jízdenky vydané zahraničními dopravci.     

                 

 

                 



SPP IDOL – PŘÍLOHA 9 – VZORY PAPÍROVÝCH JÍZDENEK V IDOL – PLATÍ OD 1. 9. 2023  

 

 © KORID LK, spol. s r.o.  str. 8 / 9 

 

         

 

Příjmové doklady – slouží pro daňové účely nebo jako potvrzení o provedení transakce v případě 

reklamace. Příjmový doklad není jízdenka. 

         



SPP IDOL – PŘÍLOHA 9 – VZORY PAPÍROVÝCH JÍZDENEK V IDOL – PLATÍ OD 1. 9. 2023  

 

 © KORID LK, spol. s r.o.  str. 9 / 9 

 

 

                

 

 

 


